
sexta-feira, 6 de setembro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Termo Aditivo

 

 

Rua Mato Grosso, 51 – Bairro Fórum – CEP 44.9000-000 – Irecê Bahia 

E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com 

12.265.004/0001-80 

 

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 013/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO 07/2022 

 

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços em seguro total de automóveis, para atender a 
demanda do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, CDS de Irecê-BA. 

CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, CDS de Irecê – BA. 

 CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ: 61.198.164/0001-60. 

PRAZO: Prorrogação de prazo por mais 12 (doze) meses. 

Vigência: 08/09/2024 a 08/09/2025 

VALOR GLOBAL:  R$1.878,79 (um mil oitocentos e setenta e oito reais e setenta e nove centavos). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do Art. 57 da Lei 8666/1993. Irecê, 06 de setembro De 2024. Márcio Antônio 
Messias Da Silva- Presidente Do CDS de Irecê. 

 

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C4419D2B7C51E5CF7018CC8C472C375


		2024-09-06T09:45:54-0300




